СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 02 мая 2024 года                                   № 12/8
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 18.03.2016 № 3/3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципально-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 18.03.2016 № 3/3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования- Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Панинского сельского поселения,

Глава муниципального образования-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                                  Н.П. Чернецова